Smeg France - 9, rue Linus Carl Pauling - CS 80548, 76131 Mont-Saint-Aignan Cedex
HOBD682R1
Table de cuisson, Esthétique: Dolce Stil Novo, Induction avec hotte intégrée, 80 cm, Type
d'encastrement: Traditionnel
TYPE
Famille: Table de cuisson • Dimension: 80 cm • Type: Induction avec hotte intégrée • Filtration: A évacuation • Type
d'encastrement: Traditionnel • Alimentation: Electrique • Commandes électroniques: Oui • Code EAN: 8017709298692
ESTHÉTIQUE
Couleur: Noir • Finition: Verre • Esthétique: Dolce Stil Novo • Matériau: Verre • Type de verre: Céramique • Type de commandes:
Commandes sensitives • Position des commandes: Frontal • Slider: Oui • Bord de la vitre: Droit • Cadre: Oui • Couleur du cadre:
Cuivre • Grilles: Fonte • Couleur de la sérigraphie: Gris
PROGRAMMES / FONCTIONS
Nombre total de foyers: 2 • Nombre de foyers induction: 4 • Options de programmation de la durée: Arrêt automatique •
Nombre de foyers avec booster: 4 • Nombre de zones flexibles: 2 • Touche principale on/off: Oui • Niveaux de puissance: 9 •
Auto-Vent: Oui
UNE SURFACE MULTIZONE
La fonction Multizone garantit une infinité de
possibilités et une flexibilité d’utilisation maximale.
LA DÉTECTION AUTOMATIQUE
La table de cuisson détecte automatiquement la
présence de casseroles d’un diamètre égal ou
supérieur à 9 cm.
L’AUTO-VENT
La hotte connectée s’active automatiquement en
fonction de la puissance détectée par la table de
cuisson.
LE KIT POUR UNE INSTALLATION EN
RECYCLAGE
La table de cuisson peut être équipée en option d’un
kit pour une installation en mode recyclage, composé
d’un filtre en céramique et d’un tube avec une grille
amovible de 6 cm en acier inox.
Smeg France - 9, rue Linus Carl Pauling - CS 80548, 76131 Mont-Saint-Aignan Cedex
OPTIONS
Encastrement: 482-483x763-764 mm • Option Multizone: Oui • Type de Zone Flexible: Multizone • Minuterie fin de cuisson: 4 •
Option Pause: Oui • Minuteur: 1 • Signal sonore fin de cuisson: Oui • Indicateur temps résiduel: Oui • Verrouillage commandes /
Sécurité enfant: Oui • Maintien au chaud: Oui • Quick start / Démarrage rapide: Oui • Fonction Mijotage: Oui • Fonction Faire
Fondre: Oui • Sélection rapide des niveaux: Oui
ZONES DE CUISSON
Position 1er foyer: Gauche • Position 2ème foyer: Droit • Type 1er foyer: Induction - Multizone • Type 2ème foyer: Induction -
Multizone • Dimensions du 1er foyer: 23.0x21.0 cm • Dimensions du 2ème foyer: 23.0x21.0 cm • Dimensions du 3ème foyer: 23.0
x21.0 cm • Dimensions du 4ème foyer: 23.0x21.0 cm • Dimensions du Multizone de gauche: 46.0x21.0 cm • Dimensions du
Multizone de droite: 46.0x21.0 cm • Puissance 1er foyer: 2.10 kW • Puissance 2ème foyer: 2.10 kW • Puissance 3ème foyer:
2.10 kW • Puissance 4ème foyer: 2.10 kW • Puissance booster 1er foyer: 3.70 kW • Puissance booster 2ème foyer: 3.70 kW •
Puissance booster 3ème foyer: 3.70 kW • Puissance booster 4ème foyer: 3.70 kW • Puissance booster Multizone de gauche:
3.70 kW • Puissance booster Multizone de droite: 3.70 kW
TECH
Adaptation automatique au diamètre des casseroles: Oui • Détection automatique de la casserole et de la commande relative:
Oui • Détection automatique du récipient: Oui • Auto-arrêt en cas de débordement: Oui • Affichage chaleur résiduelle: Oui •
Protection pour mise en marche accidentelle: Oui
PERFORMANCE / ETIQUETTE ENERGÉTIQUE
Consommation d'énergie annuelle (AEC): 25 kWh/a • Consommation énergétique 2ème foyer: 194.0 Wh/Kg
RACCORDEMENT ÉLECTRIQUE
Puissance nominale: 7545 W • Tension (V): 220-240 V • Tension (V): 380-415 V • Fréquence (Hz): 50/60 Hz • Type de câble
d'alimentation: Universel • Longueur du câble d'alimentation (cm): 120 cm
DOCUMENTS IMPRIMÉS
EGALEMENT DISPONIBLE
COMMANDES (HOTTE)
Réglage commandes hotte: Commandes tactiles • Couleur des LED: Blanc • Afficheur: Oui
PROGRAMMES / FONCTIONS (HOTTE)
Nombre de vitesses: 8 • Vitesse intensive: 2 • Autres fonctions: Autovent • Auto-Vent: Oui
Smeg France - 9, rue Linus Carl Pauling - CS 80548, 76131 Mont-Saint-Aignan Cedex
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES (HOTTE)
Capacité d'aspiration à l'air libre (P0): 750 m³/h • Puissance du moteur: 220 W • Nombre de filtres: 1 • Filtres anti-graisses:
Aluminium • Témoin de remplacement des filtres: Oui
VITESSE 1
Capacité d'aspiration (IEC 61591): 245 m³/h • Niveau sonore (IEC 60704-2-13): 51 dB(A) • Puissance hotte: 35 W
VITESSE 2
Capacité d'aspiration (IEC 61591): 285 m³/h • Niveau sonore (IEC 60704-2-13): 55 dB(A) • Puissance hotte: 45 W
VITESSE 3
Capacité d'aspiration (IEC 61591): 350 m³/h • Niveau sonore (IEC 60704-2-13): 57 dB(A) • Puissance hotte: 60 W
VITESSE 4
Capacité d'aspiration (IEC 61591): 380 m³/h • Niveau sonore (IEC 60704-2-13): 59 dB(A) • Puissance hotte: 75 W
VITESSE 5
Capacité d'aspiration (IEC 61591): 410 m³/h • Niveau sonore (IEC 60704-2-13): 62 dB(A) • Pression: 535 Pa • Puissance hotte:
85 W
VITESSE 6
Capacité d'aspiration (IEC 61591): 445 m³/h • Niveau sonore (IEC 60704-2-13): 63 dB(A) • Pression: 540 Pa • Puissance hotte:
105 W
VITESSE 7
Capacité d'aspiration (IEC 61591): 475 m³/h • Niveau sonore (IEC 60704-2-13): 64 dB(A) • Pression: 545 Pa • Puissance hotte:
115 W
VITESSE 8
Capacité d'aspiration (IEC 61591): 505 m³/h • Niveau sonore (IEC 60704-2-13): 65 dB(A) • Pression: 550 Pa • Puissance hotte:
125 W
VITESSE INTENSIVE
Capacité d'aspiration (IEC 61591): 550 m³/h • Niveau sonore (IEC 60704-2-13): 66 dB(A) • Puissance hotte: 110 W
VITESSE INTENSIVE 2
Capacité d'aspiration (IEC 61591): 700 m³/h • Niveau sonore (IEC 60704-2-13): 72 dB(A) • Pression: 560 Pa • Puissance hotte:
140 W
Smeg France - 9, rue Linus Carl Pauling - CS 80548, 76131 Mont-Saint-Aignan Cedex
PERFORMANCE / ETIQUETTE ÉNERGÉTIQUE (HOTTE)
Classe d'efficacité énergétique: A+++ • Classe d'efficacité fluidodynamique: A • Classe d'efficacité de filtration des graisses
(GFEC): B • Classe d'efficacité lumineuse: NA • Efficacité fluidodynamique (FDE): 40.30 • Efficacité lumineuse (LE): 0.0 lux/W •
Efficacité de filtration des graisses (GFE): 85.1 % • Débit d'air à la vitesse minimale: 245 m³/h • Débit d'air à la vitesse maximale:
505 m³/h • Débit d'air en mode intensif ou "boost" (Qboost): 700 m³/h • Emission acoustique de l'air pondérée à la vitesse
minimale (SPEmin): 51 dB(A) • Emission acoustique de l'air pondérée à la vitesse maximale (SPEmax): 65 dB(A) • Emission
acoustique de l'air pondérée à la vitesse intensive (SPEboost): 72 dB(A) • Consommation d'énergie en mode "arrêt" (Po): 0.49 W
• Facteur d'augmentation du temps (F): 0.5 • Indice d'efficacité énergétique: 27.5 • Débit d'air mesuré au point de rendement
maximal: 359 m³/h • Pression d'air mesurée au point de rendement maximal (Pbep): 549 Pa • Puissance électrique à l'entrée
mesurée au point de rendement maximal: 136 W • Niveau de bruit au réglage le plus élevé: 65 dB(A)
RACCORDEMENT ÉLECTRIQUE (HOTTE)
Fréquence hotte: 50-60 Hz
INFORMATIONS LOGISTIQUES
Dimensions du produit (mm): 210x830x520 • Profondeur du produit (mm): 520 mm • Largeur du produit (mm): 830 mm •
Hauteur du produit (mm): 210 mm • Poids net (kg): 19.000 kg • Poids brut (kg): 26.000 kg
OPTIONAL
GRIDDLE: Grille viande, Centres de cuisson, Tables de cuissonTPK: Plaque teppan yaki, Tables de cuissonKITF6HOBD: Kit pour
recyclage, Tables de cuissonKITEHOBD: Kit d'extraction, Tables de cuissonFLTHOBD: Filtre céramique, Tables de
cuissonKITEHOBD4: Kit pour recyclage, Tables de cuisson, Hottes
Smeg France - 9, rue Linus Carl Pauling - CS 80548, 76131 Mont-Saint-Aignan Cedex